АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2015 г.                                                                                                     № 61

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения «О внесении изменений в статью 32, 37 параграфов 3, 5 главы 2 части II Правил землепользования и застройки Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, утвержденных решением Совета Депутатов Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области № 17 от 17.12.2013  г.

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Порядком проведения публичных слушаний и опросов граждан  утвержденным решением №       от                20__ г.

Администрация Зайцевского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить на 27 января 2016 года  в 15 часов 00 минут в здании Зайцевского СДК по адресу: д. Зайцево, ул. Центральная д.19 публичные слушания по прилагаемому проекту решения «О внесении изменений в статью 32, 37  параграфов 3, 5 главы 2 части 11 Правил землепользования и застройки Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, утвержденных решением Совета депутатов Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области № 17 от 17.12.2013»

2. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по землепользованию и застройке  Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области утвержденную  постановлением Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 02.07.2015 № 24.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации «Ярцевский район» в течении 5 дней с момента его издания одновременно с проектом решения«О внесении изменений в статью 32, 37  параграфов 3, 5 главы 2 части 11 Правил землепользования и застройки Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, утвержденных решением Совета депутатов Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Зайцевского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                         Н.И. Киселев

[bookmark: _GoBack]
image1.png